

January 06, 2020

To,

The Manager,

Listing Department,

BSE Limited,

PhirozeJeejeebhoy Tower,

Dalal Street,

Mumbai 400 001.

BSE Scrip Code: 532636

The Manager,

Listing Department,

The National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, 5 Floor, Plot C/1, G Block,

Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai 400 051.

**NSE Symbol: IIFL** 

# <u>Sub: Newspaper publication regarding transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection</u> <u>Fund (IEPF)</u>

Dear Sir(s)/ Madam(s),

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper clipping of the notice published on January 06, 2020 regarding transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF). The said notice was published in Free Press Journal (in english) and Navshakti (in marathi).

The advertisements can also be accessed on the website of the Company i.e. www.iifl.com

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking You, Yours faithfully,

For IIFL Finance Limited

(Formerly known as IIFL Holdings Limited)

Gajendra Thakur Company Secretary

B

(91-22) 25806650. Fax: (91-22) 25806654 E-mail: csteam@iifl.com Website: www.iifl.com



#### **IIFL FINANCE LIMITED**

(Formerly known as IIFL Holdings Limited) CIN: L67100MH1995PLC093797

Regd. Office: IIFL House, Sun Infotech Park, Road No. 16-V,
Plot No. B-23, MIDC, Thane Industrial Area, Wagle Estate, Thane - 400 604
Tel: (91-22) 4103 5000 • Fax: (91-22) 2580 6654
E-mail: <a href="mailto:csteam@iifl.com">csteam@iifl.com</a>• Website: <a href="www.iifl.com">www.iifl.com</a>

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

#### Transfer of Equity Shares to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given that pursuant to Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("the Rules") all equity shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more are required to be transferred to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

In compliance with the said Rules, the Company has sent individual notices to the concerned shareholders who have not claimed dividend from FY 2012-13 at their latest available address for claiming their unpaid/unclaimed dividend on or before March 23, 2020. The same can be claimed by writing to the below mentioned addresses:

#### Mr. Gajendra Thakur Company Secretary & Compliance Officer

Add: IIFL House, Sun Infotech Park, Road No. 16V, Plot No. B-23, MIDC, Thane Industrial Area, Wagle Estate, Thane - 400 604 Tel: (91-22) 4103 5000; E-mail: csteam@iifl.com

#### Mr. Jai Prakash VP Link Intime India Private Limited

Add: C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083 Tel: (91-22) 4918 6000

E-mail:

rnt.helpdesk@linkintime.co.in

In case the Company does not receive any valid claim in respect of the unclaimed dividend from the concerned shareholders by March 23, 2020, the Company with a view to comply with the Rules, transfer such shares to the demat account of the IEPF Authority on or before April 07, 2020 as per the procedure stipulated in the Rules without any further notice to the shareholders. The shareholders may note that no claim shall lie against the Company in respect of unpaid dividend amount and shares transferred to the IEPF Authority pursuant to the said Rules. All benefits accruing on such shares shall also be credited to IEPF & voting right on such shares shall remain frozen.

The shareholders may claim such shares from the IEPF Authority by making an online application with the IEPF Authority in prescribed Form IEPF-5 available on the website: <a href="https://www.iepf.gov.in">www.iepf.gov.in</a> along with the fees as specified and send the physical copy of the said Form duly signed (as per specimen signature recorded with the Company) along with the relevant documents stated in Form IEPF-5 at the registered office of the Company.

The Company has also uploaded the complete details of such shareholders including their names, folio No. or DP ID & Client ID and the number of shares due for transfer to IEPF on its website i.e. <a href="https://www.iifl.com">www.iifl.com</a>. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed to be adequate notice by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF.

By order of the Board of Directors, For IIFL Finance Limited (Formerly known as IIFL Holdings Limited)

Date: January 04, 2020 Place: Mumbai Gajendra Thakur Company Secretary & Compliance Officer



(पुर्वीची ''आयआयएफएल होल्डिंग्ज लिमिटेड'') सीआयएन: एल६७ १००एमएच १९९५ पीएलसी०९३७९७ नोंदणीकृत कार्यालय: आयआयएफएल हाज्ज्स, सन इन्फोटेक पार्क, रोड क्र. १६ व्ही, प्लॉट क्र. बी-२३ एमआयडीसी, ठाणे औद्योगिक विभाग, नागळे इस्टेट, ठाणे- ४०० ६०४ दू: (९१-२२) ४१०३ ५००० • फॅक्स: (९१-२२) २५८० ६६५४ ई-मेल: csteam@iifl.com • संकेतस्थळ: www.iifl.com

## भागधारकांकरिता सूचना इन्वेस्टर एज्युकेशन ॲन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)च्या इक्विटी शेअसंचे हस्तांतरण डिमॅट खात्यामध्ये

येथे असे सूचित करण्यात येते की कंपनी कायंदा, २०१३ च्या विभाग १२४(६) सह इन्वेस्टर एज्युकेशन ॲन्ड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (हिशेब, लेखापरिश्वण, हस्तांतरण आणि परतवा) नियम, २०१६ ("नियम")मध्ये वेळो वेळी झालेल्या बदलांनुसार कंपनी चे सगळे इक्विटी शेअर्स ज्यांचा डिविडंड अजून दिला गेलेला नाही किंवा भागधारकांद्वारे सलग सात किंवा त्यापेक्षा अधिक वर्षांकरिता त्यावर दावा केलेला नाही, अशा शेअर्सचे हस्तांतरण त्यांच्या इन्वेस्टर एज्युकेशन ॲन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)च्या डिमेंट खात्यामध्ये केले जाणार आहे. नमुंच केलेल्या नियमांच्या पालनानुसार, कंपनीने वैयक्तिक स्तरावर संबंधित भागधारकांना

नमुद कलल्या नियमच्या पालनानुसार, कपनान वयाकक रत्तरावर सबाधत मागधारकाना त्यांच्या उपलब्ध असलेल्या पत्यांवर सूचना पाठविलेली आहे, ज्यानुसार आर्थिक वर्ष २०१२-१३ पासून त्यांनी २३ मार्च, २०२० पर्यंत किंवा त्यापुर्वी आपल्या न दिलेल्या/दावा न केलेल्या डिविडंडवरती दावा करता येक शकेल. याकरिताचा दावा हा खाली दिलेल्या पत्यावरती लेखी स्वरूपात करता येक शकेल:

# श्री. गजेंद्र ठाकुर कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

पत्ताः आयआयएफएल हाऊस, सन इन्फोटेक पार्क, रोड क्र. १६व्ही, प्लॉट क्र. बी-२३ एमआयडीसी, ठाणे इंडस्ट्रियल एरिया, वागळे इस्टेट, ठाणे- ४००६०४ दूं: (९१-२२) ४१०३ ५०००; ई-मेल: csteam@iifl.com

### श्री. जय प्रकाश, व्ही पी लिंक इन टाईम इंडिया प्रायवेट लिमिटेड

पत्ताः सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी(प), मुंबई -४०००८३

दू: (९१-२२) ४९१८ ६००० ई-मेल:

rnt.helpdesk@linkintime.co.in

संबंधित भागधारकांद्वारे २३ मार्च, २०२० पर्यंत द्वावा न केलेल्या डिविड्य्याप्रती कोणताही दावा सादर केला गेला नाही, तर नियमार्च पालम केलेन्द्र अशा शेअसेचे हरेतांत्रण अधिकृत आयर्ड्पीएफ डिमेंट खात्यामध्ये ०७ एप्रिल २०२० रोजी किंवा त्या आधी नियमांच्या प्रक्रियोत्तरा केले जाईल, ज्यांकरिता भागधारकांना कोणतीही सूचना पाठविली जाणार नाही. भागधारकांनी हे सुद्धा लक्षात ध्यावे की नियमांना अनुसक्तन न दिलेल्या डिविडंच्या रक्तमेची भरपाई करण्याकरिता आणि अधिकृत आयर्ड्पीएफ खात्यामध्ये शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. अशा प्रकराच्या शेअर्सम्य सेअर्सम्य सेअर्सम्वेल सगळे लाभ हे आयर्ड्पीएफमध्ये दिले जातील आणि अशा प्रकराच्या शेअर्समती असलेला मतदानाचा अधिकार गोठविला जाईल.

भागधारकांना आयर्ड्पीएफ अधिकृततेकरिता करावयाच्या दाव्यांचा अर्ज हा ऑनलाईन पद्धतीने आयर्ड्पीएल -५ क्रमांकाच्या अर्जाच्या मदतीने करावयाचा आहे, जो www.lepf.gov.in या संकेतस्थळावरती नमूद केलेल्या शुटकासह उपलब्ध आहे आणि कागदी स्वरूपामध्ये योग्य पद्धतीने भरून स्वाक्षरी करून (कृंपनीकडे असलेल्या नमुन्याच्या सही नुसार) आयर्ड्पीएफ -५ अर्जक्रमांकामध्ये दिलेल्या संबंधित वस्तावेजांसह कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करावा. कंपनीचार अपल्या संकेतस्थळावर म्हणजेच: www.iiIl.com. अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील त्यांच्या नाव, फोलियो क्र.किंचा डी पी आयडी आणि क्लाएंट आयडीसह अपलोड केला गेलेला आहे आणि आयर्ड्पीएफ द्वारे हस्तांतरित होणाऱ्या शेअर्सची संख्या देखील त्यात नमूद करण्यात आलेली आहे.

भागधारकांनी यापुढे हे देखील लक्षात घ्यावे की कंपनीद्वारे संकेतस्थळावरती अपलोड केली जाणारी सगळी माहिती ही पूर्ण मानली जाईल आणि आयईपीएफच्या शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता कंप्रनीद्वारे दिली गेलेली परिपूर्ण सूचना असल्याचे मानले जाईल.

> संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार, आयआयएकएल फायनान्स लिमिटेड (पुर्वीचे आयआयएफएल होल्डिंग्ज लिमिटेड) स्वाक्षरीकर्ता / -

गजेंद्र ठाकुर

तारीख: जानेवारी ०४, २०२० ठिकाण: मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी